持有人会议结果

证券代码：175172                证券简称：20幸福01

关于召开华夏幸福基业控股股份公司“20幸福01”公司债券

2023年第一次债券持有人会议结果的公告

华夏幸福基业控股股份公司公司债券持有人：

华夏幸福基业控股股份公司为推进存续信用类公司债券债

务重组，提请债券持有人审议调整公司债券本息兑付安排相关议

案，华夏幸福基业控股股份公司“20幸福01”公司债券于2023

年12月20日召开了2023年第一次债券持有人会议（以下简称“本

次会议”），审议调整债券本息兑付安排相关议案，现将会议召

开情况及决议公告如下：

一、债券基本情况

（一）发行人名称：华夏幸福基业控股股份公司

（二）证券代码：175172

（三）证券简称：20 幸福 01

（四）基本情况：发行人于 2020 年 8 月 10 日获准面向专业

投资者公开发行面值总额不超过 30 亿元的公司债券。华夏幸福

基业控股股份公司 2020 年公开发行公司债券（第一期）于 2020

年 9 月 21 日发行完毕，发行规模 12.50 亿元。

二、召开会议的基本情况

（一）会议名称：华夏幸福基业控股股份公司“20幸福01”

公司债券2023年第一次持有人会议

本公司保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

持有人会议结果

（二）召集人：华夏幸福基业控股股份公司

（三）债权登记日：2023年12月19日

（四）召开时间： 2023年12月20日 至 2023年12月22日

（五）投票表决期间：2023年12月20日 至 2023年12月22

日

（六）召开地点：非现场线上会议形式召开

（七）召开方式：线上

线上参会方式于会议召开前发送至参会人员

（八）表决方式是否包含网络投票：否

本次债券持有人会议采用通讯投票表决形式。债券持有人会

议采取记名投票，债券持有人应于2023年12月22日19:00前将表

决票（参见附件三）以扫描件形式通过电子邮件发送至公司指定

邮箱cfldkg_gongzuozu@163.com，以公司指定邮箱收到邮件时间

为准。通过电子邮件方式表决的，需在会议召开日后5个工作日

内（即2023年12月29日前）将相关原件邮寄到华夏幸福基业控股

股份公司（邮寄地址：北京市朝阳区东三环北路霞光里18号佳程

广场A座23层，张伟收，18640209086）。

表决截止时间：本次债券持有人会议议案的表决截止时间为

不晚于2023年12月22日19:00，债券持有人于表决截止时间前完

成投票即视为参与本次持有人会议。

（九）出席对象：

1、除法律、法规另有规定外，截至债权登记日2023年12月19日，

登记在册的“20幸福01”债券持有人（以债权登记日15:00交易

结束后，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的“20

幸福01”债券持有人名册为准）均有权参加债券持有人会议。因

持有人会议结果

故不能出席的债券持有人可以书面委托（参见附件四）代理人出

席会议和参加表决，该债券持有人代理人不必是公司的债券持有

人。

  2、下述债券持有人在债券持有人会议上可以发表意见，但没

有表决权，并且其代表的本期债券张数不计入出席债券持有人会

议的出席张数：（1）发行人；（2）持有本期债券且持有发行人

10%以上股份的股东；（3）上述股东及发行人的关联方。

  3、发行人及受托管理人委派的人员。

  4、见证律师。

  5、根据《债券持有人会议规则》可以出席或列席本次债券持

有人会议的其他人员。

三、会议召开情况

因出席本次债券持有人会议的债券持有人（或其委托代理人）

单独或合并持有的本期债券表决权数额未超过本期债券表决权

总数的50%以上，根据《募集说明书》和《债券持有人会议规则》

的规定，本次债券持有人会议未能有效召开。

四、律师见证情况

北京市天元律师事务所律师见证了本次会议，并出具了法律

意见书。见证律师认为，本次债券持有人会议的召集人资格、召

集程序符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券

法》、《公司债券发行与交易管理办法》、《募集说明书》以及

《债券持有人会议规则》等相关规定。因出席本次债券持有人会

议的债券持有人（或其委托代理人）单独或合并持有的本期债券

表决权数额未超过本期债券表决权总数的50%以上，根据《募集

持有人会议结果

说明书》和《债券持有人会议规则》的规定，本次债券持有人会

议未能有效召开，亦无法审议本次会议的议案。

五、附件

北京市天元律师事务所关于华夏幸福基业控股股份公司

2020年公开发行公司债券(第一期)2023年第一次债券持有人会

议的法律意见。

华夏幸福基业控股股份公司

2023 年 12 月 22 日

以下为盖章页，无正文